[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000

Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 179, DE 07 DE ABRIL DE 2020.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital Nº 135/2020, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS do Processo Seletivo Simplificado para a Função Temporária de Técnico de Enfermagem.
RESULTADO FINAL PARA  A FUNÇÃO: Técnico de Enfermagem (CÓDIGO:001):
	Inscrição
	Nome
	Critério de avaliação
	Pontuação
	Classificação

	1585323940
	Patrícia oliveira dos santos
04/02/1980
	Cursos:
· Instrumentação cirúrgica
· Condut. de Veículos de Transporte de Emerg.
· Primeiros socorros
· Noções básicas de gesso hospitalar
· Capacitação veículos de urgência
Experiência:
· Prefeitura de Torres
5 anos
	10
	1º

	1585346459
	Josi Brehm Souza
16/08/1981
	Cursos:
· Básico De Atendimento A Emergências (Cbae)
· Urgências E Emergências Clínicas
· Emergências Intra-Hospitalar
· Introdutório Do Neu-Samu/Rs
· Atendimento Pré-Hospitalar
Experiência:
· Hospital Nossa Senhora Dos Navegantes
5 anos
	10
	2 º

	1585395229
	Jaqueline Nunes
06/04/1986
	Cursos:
· Atendimento Pré Hospitalar
· Emergências Clínicas e BLS
· Assistência A Vítimas De Desastres Naturais
· Atualização Em Curativos
· Enfermagem E A Estratégia Saúde Da Família
Experiência:
· Prefeitura Municipal De São Leopoldo
· Assoc. Hospitalar Novo Hamburgo
· Fundação De Saúde Pública De Novo Hamburgo
· Unimed Vale Dos Sinos
5 anos
	10
	3 º

	1585225309
	Vanessa Magnus Kreusburg
07/05/1986
	Cursos:
· Abordagem Clínica na Atenção Básica
· Teleconsultores e Telerreguladores em Saúde Mental
· Doenças Crônicas nas Redes de Atenção a Saúde
· Hanseníase na Atenção Básica
Situações Clínicas Comuns na Atenção Primária
Experiência:
· Prefeitura de Torres
· Consórcio Público ALINORTE
· Prefeitura de Arroio do Sal
5 anos
	10
	4 º

	1585215269
	Carina Justo
09/10/1986
	Cursos:
· Atendimento Pré Hospitalar – APH
· Emergências Clínicas
· Teórico e Prático - Problemas Respiratórios
· SBV - Suporte Básico de Vida - APH - Atendimento Pré Hospitalar
· Desenvolvimento Teórico e Prático no APH
Experiência:
· SAMU - Instituto Sócio Educacional da Biodiversidade – MASPER
· Técnica Enfermagem setor Emergência - Hospital Nossa Senhora dos Navegantes - AESC
5 anos
	10
	5 º

	1585329340
	Laurine Elie Santos de Azeredo Ramgrab
08/08/1987
	Cursos:
· Urgências e Emerg. Psiquiátricas
· Urgências e Emerg. Pediátricas
· Prevenção do Suicídio
· Febre Amarela
· Pé Diabético
Experiência:
· Hospital Sta Luzia
5 anos
	10
	6 º

	1585425889
	Sandra Baldasso
11/09/1981
	Cursos:
· Instrumentação Cirúrgica
· Capacitação em Saúde Mental da Infância e Adolescência no âmbito da rede de atenção psicossocial
· Sistema para detecção do Uso abusivo e dependência de substância psicoativa
· Prevenção do uso de drogas
Experiência:
· Associação Cultural e Científica Nossa Senhora de Fátima
· Hospital Unimed Nordeste
· Hospital Beneficente São Roque
· Sociedade Caritativa Literária São José
5 anos
	9,00
	7 º

	1585237028
	Rubia Carvalho Lima
09/07/1983
	Cursos:
· APH – Avaliação de cena
· Atualização em Curativos
· Atendimento Pré Hospitalar – Sistema de Saúde
Experiência:
· Prefeitura de Xangrilá
· Prefeitura Municipal de Capão da Canoa
· AESC Hospital Beneficente Santa Luzia
· Hospital São Francisco de Paula
5 anos
	8,00
	8 º

	1585341800
	Janaina Cavalheiro Oliveira
06/01/1974
	Cursos:
· Urgências psiquiátricas no APH
· Agentes de Combate a Endemias e Agentes Comunitários De Saúde
· Oxigenioterapia E Ventilação Mecânica Em Atenção Domiciliar
· Regulação das Urgências
· Urgências e Emergências
Experiência:
· Prefeitura de Arroio do Sal
· Prefeitura de Torres
2 anos e 10 meses
	7,75
	9 º

	1585326592
	Carla Tavane Carvalho
02/07/1971
	Cursos:
· APH Atendimento Pré-Hospitalar
· Urgências e Emergências Pediátricas no APH
· Urgências e Emergências Psiquiátricas no APH
Experiência:
· Prefeitura Municipal de Capão da Canoa-RS
4 anos e 8 meses
	7,50
	10 º

	1585436412
	Daniela de Fátima Ceconi
10/04/1987
	Cursos:
· Ações de treinamento e desenvolvimento
· Urgência e emergências pediátricas no APH
Experiência:
· Hospital beneficente N. Sra dos Navegantes
· Município de Arroio do Sal
4 anos e 7 meses
	6,50
	11 º

	1585337503 e 1585395813
	Paulo Ricardo Ramos da Silva
27/04/1969
	Cursos:
              Atenção Integral e Redução de Danos em Álcool
Experiência:
· Hospital Nossa Senhora dos Navegantes
· Fundação Universitária de Cardiologia
5 anos
	6,00
	12 º

	1585406735
	Gerusa dos Santos Cardoso
31/03/1974
	Cursos:
· APH + SBV –Suporte Básico de Vida
Experiência:
· Hospital Nossa Sra. Dos Navegantes
5 anos
	6,00
	13 º

	1585259421
	Camila Kelly Ferreira de Oliveira
01/09/1989
	Cursos:
· Treinamento em Sala de Vacinas
Experiência:
· Fundação Hospitalar Getúlio Vargas
· 5 anos
	6,00
	14 º

	1585249920
	Thamires de Vargas Zefino
14/07/1995
	Cursos:
· Curso De Resgate Ao Trauma- Suporte Básico De Vida
· Busca E Resgate Em Locais Remotos
· Curso Técnico Em Imobilização Ortopédica
· Curso De Bombeiro Civil- (Primeiros Socorros)
Experiência:
· Hospital Nossa Senhora Dos Navegantes
2 ano e 1 mês
	6,00
	15 º

	1585324534
	Jamile Teresa Brandão Rigo
21/02/1966
	Experiência:
· Prefeitura de Torres
5 anos
	5,00
	16 º

	1585417763
	Loreni Aparecida Luz do Nascimento
12/11/1966
	Experiência:
· Associação Congregação de SC – Hospital Regina
5 anos
	5,00
	17 º

	1585222967
	Silvia Pacheco Delfino
09/08/1973
	Experiência:
· Sociedade Hospitalar de Caridade
· Nefrotorres – Clínica de doenças Renais LTDA
5 anos
	5,00
	18 º

	1585296384
	Vânia Justo Hoffmann
09/03/1991
	Cursos:
· Atualização em Curativos
· Organização dos Serviços Pediátricos e Neonatais
· Atualização em tratamento de Feridas
· Imunização – Conceitos e Técnicas de Vacinas
· Atualização em Enfermagem e Estratégia Saúdeda Família
	5,00
	19 º

	1585321070
	Denise Moreira Veleda
13/03/1983
	Cursos:
· Especialização Técnica em Enfermagem do Trabalho
Experiência:
· Santa Casa de Caridade de Bagé
· Centro de Olhos da Região da Fronteira
· Hospital Ordem Auxiliadora Senhoras Evangélicas de Montenegro
· Ordem Auxiliadora Senhoras Evangélicas de Montenegro
· Associação Educadora São Carlos
3 anos e 7 meses
	4,50
	20 º

	1585253008
	Laura Vanessa Morais Schwartzhaupt
18/01/1990
	Cursos:
· Bacharelado em Psicologia
Experiência:
· Futura Sist. de Saúde e Assist. Social
· Hospital Beneficente N. Sra Navegantes
· Associação Educadora São Carlos
3 anos e 6 meses
	4,50
	21 º

	1585386814
	Ellen Bueno da Costa
05/08/1993
	Cursos:
· Curso de Atualização em Emergências Clínicas
· Curso de Enfermagem para Concurso
Experiência:
· Unimed Vale do Caí
· Fundação de Saúde de Novo Hamburgo
· Prefeitura Municipal de Campo Bom
2 anos e 7 meses
	4,50
	22 º

	1585437732
	Sandra de Matos Reis
19/05/1966
	Cursos:
· Atualização do Calendário de Vacinas
· Atualização em enfermagem e a Estratégia Saúde da família
· Atualização em triagem, urgência e emergência
· Socorro de Primeira Resposta
Experiência:
· Prefeitura de Arroio do Sal
3 meses
	4,25
	23 º

	1585175994
	Luciane Gonçalves de Oliveira
25/11/1976

	Experiência:
· Associação Educadora São Carlos
4 anos e 4 meses
	4,25
	24 º

	1585312062
	Iara Maria Ramos Gomes
25/09/1964
	Cursos:
· Auxiliar de Farmácia
· Instrumentação Cirúrgica
· Desenv. Políticas de Inclusão de Pessoas com Defic. No Mercado de Trabalho
	3,00
	25 º

	1585229129
	Thamires Franco Lopes
30/03/1988
	Cursos:
· APH – Cinemática do trauma
· APH – Perfil Socorrista
Experiência:
· Fundação Hospitalar Getúlio Vargas
· Associação Educadora São Carlos
1 ano e 1 mês
	3,00
	26 º

	1585218931
	Letícia Soares Ribeiro
22/04/1988

	Cursos:
· APH
Experiência:
· Nossa Sra dos Navegantes
1 ano e 3 meses
	2,25
	27 º

	1585257663
	José Carlos Ávila
12/05/1967
	Cursos:
· Curso Básico De Vigilância Epidemiológica –CVBE
· Sala de Vacina
	2,00
	28 º

	1585244150
	Cleiva Kerulin de Aguiar
26/081988
	Experiência:
· Hospital Regina
· Hospital Nossa Senhora dos Navegantes
1 ano e 10 meses
	1,75
	29 º

	1585214137
	Janete da Paz Magnus
08/11/1974
	Cursos:
· Programa Saúde Da Família
Experiência:
· Hospital Nossa Senhora Dos Navegantes
· Instituto Sócio- Educacional Da Biodiversidade
7 meses
	1,50
	30 º

	1585223259
	Cintia Lago Machado
10/12/1970
	Cursos:
· Curso de APH e Técnicas de Resgate Veicular Básicas
Experiência:
· Associação Educadora São Carlos Hospital Nossa Senhora dos Navegantes
3 meses
	1,25
	31 º

	1585331321
	Marsarete Goreti Pereira de Oliveira
28/06/1973
	Cursos:
· Formação em Saúde Mental
Experiência:
· Associação Educadora São Carlos
5 meses
	1,25
	32 º

	1585387579
	Tainá Muzikant Ferreira
12/07/1999
	Experiência:
· Hospital Nossa Senhora dos Navegantes
9 meses
	0,75
	33 º

	1585393368
	Karin Cristine Medeiros Noschang
22/06/1976
	-
	0,00
	34 º

	1585320338
	Mohini Nandana Freitas de Paula
12/07/1993
	-
	0,00
	35 º

Este Edital será publicado no mural e no site da Prefeitura Municipal de Torres.

Gabinete do Prefeito de Torres, em 07 de abril de 2020.
Carlos Alberto Matos de Souza
Prefeito Municipal
8